



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

Nº ATA: 0019 Data Ass.: 31/01/2025 Vigência: 31/01/2025 até 31/01/2026

FORNECEDOR N & C COMERCIO E DISTRIBUICAO DE DESCARTAVEIS **CNPJ:** 36.933.736/0001-60

ENDEREÇO RUA RUA FRANCISCO DE PAULA COSTA, 117, LETRA B, Bairro: DOM PEDRO I,SAO JOSE DA LAPA - MG /Tel.:

Nº 5 - 4 / 2025 **Modalidade** Pregão Eletrônico (14.133 **Valor** R\$ 24.651,80

OBJ: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MOEDA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
10172 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 PRETO, 6,9X11 CM ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 NA COR PRETA, 6,9 CM X 11 CM. ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO ; ;	unidade	10,0000	3,8500	38,50
14512 - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM ; ;	unidade	250,0000	3,4100	852,50
14521 - BORRACHA BRANCA Nº40 COM CAPA PLÁSTICA MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE, PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, APAGA LÁPIS E LAPISEIRA ; ;	unidade	5.000,0000	0,5900	2.950,00
14530 - CANETA ESFEROGRÁFICA 07 NA COR VERMELHA. POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLÚCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZAÇÃO DO CONSUMO DE TINTA. CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTÁVEL. CAIXA COM 50 UNIDADES ; ;	CX	10,0000	38,7500	387,50
14538 - CLIPS Nº 3/0 EM AÇO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM AÇO GALVANIZADO (NIQUELADO), RESISTENTE À OXIDAÇÃO, 500 GRAMAS ; ;	CX	60,0000	10,8000	648,00
14542 - COLA ESCOLAR BRANCA ATÓXICA, À BASE DE PVA, ATÓXICA, FRASCO COM 1 LITRO ; ;	unidade	100,0000	8,0500	805,00
14550 - ESTILETE COM LÂMINA RETRÁTIL 18MM, ESPESSURA 18 MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 TRAVA AUTOMÁTICA E 1 TRAVA MANUAL ; ;	unidade	50,0000	1,8700	93,50
20095 - EVA ESTAMPA BOLINHAS,FOLHA DE EVA 60cmx40cmx2mm. ; ;	UNIDADE	800,0000	2,9400	2.352,00
20096 - EVA ESTAMPA CORAÇÃO FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM. ; ;	UNIDADE	800,0000	2,9400	2.352,00
20097 - EVA ESTAMPA ESTRELAS FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM. ; ;	UNIDADE	800,0000	2,9400	2.352,00
20098 - EVA ESTAMPA LISTRA FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM. ; ;	UNIDADE	800,0000	2,9400	2.352,00



MUNICIPIO DE MOEDA

ATA

14568 - GRAMPEADOR PARA ATÉ 100 FOLHAS DE PAPEL 75g/M ² , GRAMPO 23/13. COM CAPACIDADE PARA 100 GRAMPOS ; ;	unidade	155,0000	49,3800	7.653,90
14569 - GRAMPEADOR PARA PAPEL PARA ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75g/M ² , GRAMPO 26/6. COM CAPACIDADE PARA 100 GRAMPOS ; ;	unidade	155,0000	9,9000	1.534,50
14600 - PASTA PLÁSTICA CANALETA OFÍCIO TAMANHO A4 DIVERSAS CORES ; ;	unidade	90,0000	1,5600	140,40
14644 - TINTA PRETA PARA CARIMBO 40ML ; ;	unidade	50,0000	2,8000	140,00

Valor Total: 24.651,80